

その他の修正箇所（市民パブリックコメントの対応以外）

※ 体裁や誤記等の修正は除く

R2.6.23 飯山市地方創生総合戦略会議資料

NO	計画案の該当箇所		修正内容等
	頁	項目	
1	29	第1期飯山市総合戦略の 検証	KPIの達成状況の修正 ※R1実績確定に伴うもの ※全国学力テスト・体力テスト 97.0（評価：○）→ 100.8（評価：◎） ・基本目標Ⅲ 子育て支援・次世代育成における個別施策の達成状況の内訳 修正前 ◎：3（60％）、○：2（40％） 修正後 ◎：4（80％）、○：1（20％）
	30		KPIの達成状況の修正 ※R1実績確定に伴うもの（変更内容は上記と同様） ・個別施策 全て足し上げ 修正前 ◎：19（56％）、○：9（26％） 修正後 ◎：20（59％）、○：8（23％） ・Ⅲ 子育て支援・次世代育成 修正前 ◎：3（60％）、○：2（40％） 修正後 ◎：4（80％）、○：1（20％）
	48		基本目標及び施策推進 施策Ⅲ-（2）
2	44 50	基本目標及び施策推進 施策Ⅰ-（3） 施策Ⅳ-（2）	数値単位の修正 ・44 ページ 外国人宿泊者数、50 ページ 広域旅行企画商品の延宿泊人数 修正前 人／泊 修正後 人泊／年

その他の修正箇所（市民パブリックコメントの対応以外）

※ 体裁や誤記等の修正は除く

R2.6.23 飯山市地方創生総合戦略会議資料

3	46	基本目標及び施策推進 施策Ⅱ- (2)	数値基準値の修正 ※R1 実績確定に伴うもの ・空き家あつせん件数 修正前 基準値 (R1) : 32 修正後 基準値 (R1) : 34
4	49	基本目標及び施策推進 基本目標 IV	目標数値の修正 ・防災マップを作成した自主防災組織数（目標値は全集落とする。（R1 もカウントする）） 修正前 【基準値 (R1) : 1 → 101 (R3)】 修正後 【基準値 (R1) : 1 → 102 (R3)】
5	49	基本目標及び施策推進 施策Ⅳ- (1)	目標数値の修正 ・自主防災組織における自主的な避難訓練実施団体数（1回のみでの訓練ではなく、毎年実施する団体を増やすことを目標に掲げる） 修正前 【基準値 (R1) : 3 → 期間累計 37 集落】 修正後 【基準値 (R1) : 3 → 20 集落】 ・要配慮者利用施設避難計画作成事務所数（土砂災害区域内の施設を加える） 修正前 【基準値 (R1) : 5 → 35 施設】 修正後 【基準値 (R1) : 5 → 47 施設】
6	50	基本目標及び施策推進 施策Ⅳ- (2)	標記の統一 ・北信地域自立圏における連携 修正前 【推進】 修正後 【基準値 (R1) : 推進 → 推進】
7	53	11 新型コロナウイルス 感染症の影響について	文章修正（5行目）（定額給付金は市民に配布されるため、市が「活用」、という表現はふさわしくないため） 修正前 国の地方創生臨時交付金、 <u>定額給付金</u> などを活用し、(略) 修正後 国の地方創生臨時交付金などを活用し、(略)